

## PERIODICO OFICIAL



### PERIÓDICO OFICIAL

#### DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

LAS LEYES Y DEMAS DISPOSICIONES OBLIGAN POR EL SOLO HECHO DE PUBLICARSE EN ESTE PERIODICO

Chetumal, Q.Roo, Julio 25 de 2024	
Tomo II Número 143 EXTRAORDINARIO DÉCIMA	
INDICE	
MUNICIPIO DE OTHÓN P. BLANCO. ACUERDO MEDIANTE EL CUAL SE INSTITUYE LA LUCHA LIBRE MEXICANA COMO PATRIMONIO TANGIBLE DEL MUNICIPIO DE OTHÓN P. BLANCO.	2
SECRETARÍA DE FINANZAS Y PLANEACIÓN. ACUERDO QUE TIENE POR OBJETO EMITIR EL CÓDIGO DE CONDUCTA DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS Y PLANEACIÓN, DEL INSTITUTO GEOGRÁFICO Y CATASTRAL Y DEL INSTITUTO PARA EL DESARROLLO Y FINANCIAMIENTO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO	4



# PERIODICO OFICIAL



## DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

### **DIRECTORIO**

LIC. MARÍA ELENA H. LEZAMA ESPINOSA

GOBERNADORA CONSTITUCIONAL DEL ESTADO

LIC. MARÍA CRISTINA TORRES GÓMEZ

SECRETARIA DE GOBIERNO

LIC. CARLOS RAFAEL HERNÁNDEZ BLANCO

DIRECTOR DEL PERIÓDICO OFICIAL